

Søren Ulrik Vestergaard Holding ApS

Johannes Jensens Vej 56, 8641 Sorring

CVR-nr. 36 02 35 46

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2023.

Søren Ulrik Husted Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Ulrik Vestergaard Holding ApS Johannes Jensens Vej 56 8641 Sørring
	CVR-nr.: 36 02 35 46
	Stiftet: 27. juni 2014
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Søren Ulrik Husted Vestergaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Nordmann Trade A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration, herunder at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-11.449	-10.554
Indtægter af kapitalinteresser	67.785	147.835
Andre finansielle indtægter	7.350	8.261
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.570	-4.355
Resultat før skat	48.116	141.187
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	48.116	141.187
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.785	147.835
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Disponeret fra overført resultat	-137.469	-6.648
Disponeret i alt	48.116	141.187

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.198.342	1.130.557
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.198.342	1.130.557
Anlægsaktiver i alt	1.198.342	1.130.557
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	174.606	214.783
Tilgodehavender i alt	174.606	214.783
Likvide beholdninger	354	0
Omsætningsaktiver i alt	174.960	214.783
Aktiver i alt	1.373.302	1.345.340

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	948.342	880.557
Overført resultat	122.136	259.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	1.238.278	1.190.162
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	127.685	122.774
Anden gæld	339	27.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.024	155.178
Gældsforpligtelser i alt	135.024	155.178
Passiver i alt	1.373.302	1.345.340

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	880.557	259.605	0	1.190.162
Resultatandel	0	67.785	-137.469	117.800	48.116
	50.000	948.342	122.136	117.800	1.238.278

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.570</u>	<u>4.355</u>
	<u>15.570</u>	<u>4.355</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.</p>		
